Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Příslušenství k válcům / Příslušenství řady válců L-série
LCN STŘEDOVÝ ZÁVĚS VÁLCE-řady L - KLEC PRO ULOŽENÍ
PNEUM. VÁLCE DN 32-125
Kód produktu: 52845
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Použití produktu: Držák pneumatického válce
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Hmotnost
D.*
Vnější rozměr
Vnitřní rozměr
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
LCN032
32 mm
1,59 kg
*D12 mm
50 mm
45 mm
ks
1 612,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LCN040
40 mm
2,1 kg
*D16 mm
63 mm
51 mm
ks
1 599,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LCN050
50 mm
2,7 kg
*D16 mm
75 mm
61 mm
ks
2 178,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LCN063
63 mm
3,1 kg
*D20 mm
90 mm
71 mm
ks
2 749,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LCN080
80 mm
3,6 kg
*D20 mm
110 mm
88 mm
ks
3 072,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LCN100
100 mm
3,8 kg
*D25 mm
132 mm
107 mm
ks
3 776,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
LCN125
125 mm
4,3 kg
*D25 mm
160 mm
133 mm
ks
4 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0